Triagem de Pacientes Elegíveis para Tratamento 
Esclerosante Não Estético de Varizes dos Membros 
Inferiores a Realização de Tratamento Esclerosante 
Não Estético de Varizes dos Membros Inferiores para 
atender a Prefeitura de Bequimão - MA. VALOR: R$ 
265.761,00 (Duzentos sessenta e cinco mil, 
setecentos e sessenta e um reais). DATA DA 
ASSINATURA: 24 de março de 2025. BASE LEGAL: 
Lei Federal nº 14.133/2021 e Adesão nº 004/2025. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SECRET. MUNICIPAL 
DE SAÚDE – SEMUS; 10.302.0009.2026.0000 MAN. 
DOS SERV. MÉDICOS HOSPITALAR; 3.3.90.39.00

[...]

OBJETO DO CONTRATO: Contratação de 
empesa para a prestação de serviços de locação de 
sistema integrado de contabilidade e gerenciamento 
de informações para o portal da transparência para 
atender as demandas da Prefeitura Municipal de 
Bequimão - MA. VALOR: R$ 20.400,00 (vinte mil, e 
quatrocentos reais). DATA DA ASSINATURA: 21 de 
março de 2025. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
14.133/21.  Dispensa nº 003/2025. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA MUN. 
ADMINISTRAÇÃO. – SEMAD  
04.122.0002.2005.0000 MAN.E FUNC.DA SEC.DE 
ADM.-SEMAD 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS

[...]

OBJETO DO CONTRATO: 
Contratação de empresa para fornecimento e 
abastecimento de combustíveis e Lubrificantes, de 
forma parcelada para atender à frota de veículos 
próprios e locados atrelados às Secretarias do 
Município de Bequimão/MA. VALOR: R$ 486.835,00 
(quatrocentos e oitenta e seis mil, oitocentos e trinta 
e cinco reais). DATA DA ASSINATURA: 17 de 
março de 2025. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
14.133/21 e Pregão Presencial nº 001/2025. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA DE 
GOVERNO – SEGOV; 04.122.0002.2003.0000 
MANUTENÇÃO E FUNC .DA SECRET. DE  

SUMÁRIO 

Conforme Lei Municipal nº 004, de

[...]

OBJETO DO CONTRATO: Contratação de 
empresa para fornecimento e abastecimento de 
combustíveis e Lubrificantes, de forma parcelada 
para atender à frota de veículos próprios e locados 
atrelados às Secretarias do Município de 
Bequimão/MA. VALOR: R$ 377.437,50 (trezentos e 
setenta e sete mil, quatrocentos e trinta e sete reais e 
cinquenta centavos). DATA DA ASSINATURA: 17 de 
março de 2025. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
14.133/21 e Pregão Presencial nº 001/2025. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SECRET. MUN DE 
EDUCAÇÃO, CIENCIA, TEC E INOVACAO -SECTI; 
12.361.0006.2010.0000 MANUTENÇAO DE

[...]

OBJETO DO CONTRATO: Contratação de 
empresa para fornecimento e abastecimento de 
combustíveis e Lubrificantes, de forma parcelada 
para atender à frota de veículos próprios e locados 
atrelados às Secretarias do Município de 
Bequimão/MA. VALOR: R$ 377.437,50 (trezentos e 
setenta e sete mil, quatrocentos e trinta e sete reais e 
cinquenta centavos). DATA DA ASSINATURA: 17 de 
março de 2025. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
14.133/21 e Pregão Presencial nº 001/2025.  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SECRET. MUNICIPAL 
DE SAÚDE – SEMUS; 10.301.0009.2025.0000 MAN.  

E FUNCIONAMENTO DA SEC.

[...]

OBJETO DO CONTRATO: 
Contratação de empresa para fornecimento e 
abastecimento de combustíveis e Lubrificantes, de 
forma parcelada para atender à frota de veículos 
próprios e locados atrelados às Secretarias do 
Município de Bequimão/MA. VALOR: R$ 111.206,25 
(cento e onze mil, duzentos e seis reais e vinte e 
cinco centavos). DATA DA ASSINATURA: 17 de 
março de 2025. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
14.133/21 e Pregão Presencial nº 001/2025. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SECRET. 
MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL – SEMAS. 
08.122.0013.2036.0000 MAN. DOS SERV.